
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення 6  Державного  пожежно-
рятувального  загону  ГУ  ДСНС  України  у
Київській області щодо надання субвенції 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  звернення  розгляд  звернення
начальника 6 Державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у
Київській  області  щодо  надання  субвенції  для  закупівлі  палива  в  зв’язку  з
виникненням  пожежі  на  великій  території  в  межах  Золочівської  громади  в
районі  мулових  полів  (загорання  торфу),  гасіння  якої  проводилося  9  діб  та
витрачено  значну  кількість  матеріальних  та  людських  ресурсів,  з  метою
оновлення  матеріально-технічної  бази  підпорядкованих  підрозділів  та
покращення  ефективності  реагування  на  пожежі  та  надзвичайні  ситуації,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати субвенцію з місцевого бюджету в сумі 30 000 гривень            6
Державному пожежно-рятувальному загону Головного управління Державної
служби  України  з  надзвичайних  ситуацій  у  Київській  області  для  закупівлі
палива (дизельного палива).

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1576-55-VІІІ


